
Odesilatel: Jan Neugebauer (

Datum: 05-11-2020 13:23

Příjemce: Jiří Mazel

Předmět: RE: Objednávka – MŠ Brno, Vinařská 4, p.o. – oprava jídelního výtahu

Dobrý den, Vážený pane Mazle,

Objednávku akceptujeme.
Během zítřka nechám podepsat „oznámenío zpracováníosobních údajů“ a pošleme poštou na Vaši
adresu.

Děkujeme za Vaši důvěru.
S pozdravem,

Jan NEUGEBAUER

Obchodní manažer nových montáží

Sales manager of new installations

www.mplifts.cz

The information contained in this document and attached files are priv ate and confidential, and are destined for the sole use of the addressee. It
is forbidden to reproduce, publish or div ulge, totally or partially this message, as w ell as any use of same unauthorised by the sender. If y ou hav e

receiv ed this message erroneously please delete it, as w ell as all copies, and immediately notify the sender of this circumstance.



From: Jiří Mazel <
Sent: Thursday, N
To: Jan Neugebauer<J
Subject: Objednávka –MŠ Brno, Vinařská4, p.o. – oprava jídelního výtahu

Věc: Objednávka – MŠ Brno, Vinařská 4, p.o. – oprava jídelního výtahu

Vážení,

v příloze Vám zasíláme objednávku na akci: " MŠ Brno, Vinařská 4, p.o. – oprava jídelního výtahu ".

Současně Vás žádáme o písemnou akceptaci (prostřednictvím e-mailu) objednávky
č.OB2900/2000037 týkající se akce s názvem „MŠ Brno, Vinařská 4, p.o. – oprava jídelního výtahu ".

Potvrzení, že akceptujete výše uvedenou objednávku, která je přílohou této žádosti prosím
zašlete v nejkratším možném termínu, aby bylo možné objednávku uveřejnit v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany
dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

S přátelským pozdravem

Jiří Mazel
investiční referent

Úřad městské části města Brna, Brno-střed
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže, prac. Strobrněnská 7
Dominikánská 2, 601 69 Brno

DŮVĚRNOST INFORMACÍ: Tento e-mail včetně jakýchkoliv souborů či příloh k němu připojených
může být důvěrný a může obsahovat údaje nebo sdělení pod ochranou právních předpisů, zejména
osobní údaje chráněné nařízením GDPR. Nejste-li jeho zamýšleným adresátem a obdrželi jste ho
zřejmě omylem či se vás jeho obsah netýká, uvědomte prosím neprodleně odesí latele a vymažte ho ze
svého systému. V takovém případě byste e-mail neměli kopírovat ani s ním jinak nakládat pro své
potřeby či s jeho obsahem seznámit jakoukoliv třetí osobu. Více informací o nakládání s osobními údaji
obsaženými v e-mailové komunikaci, o zpracování osobních údajů městskou části Brno-střed a o
vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů.



 
 
 
 
 
 
 


